
ŠALČININKŲ JANO SNIADECKIO GIMNAZIJOS

UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO (UTA) VEIKLOS PLANAS

Tikslas: sutelkti ir parengti gimnazijos bendruomenę atnaujinto ugdymo turinio diegimui, užtikrinant
aukštesnę ugdymosi kokybę.

Uždaviniai:
1. Pasirengti ugdymo proceso organizavimui diegiant atnaujintą ugdymo turinį.
2. Teikti metodinę, pedagoginę ir konsultacinę pagalbą pedagogams diegiant atnaujintą ugdymo turinį.
3. Viešinti informaciją apie UTA įgyvendinimą gimnazijoje.

Eil.
Nr.

Priemonės Įgyvendinimo
terminas

Atsakingas Rezultatas

1. Atnaujinto ugdymo turinio
įgyvendinimo gimnazijoje
koordinavimo komandos

sudarymas.

2022 m.
rugsėjis

Direktorius Sudaryta UTA
įgyvendinimo gimnazijoje
koordinavimo komanda.

2. UTA diegimo gimnazijoje
veiksmų ir priemonių plano

rengimas.

2022 m.
rugsėjis

UTA komanda Parengtas UTA diegimo
gimnazijoje veiksmų ir

priemonių planas.
3. Informacijos dėl UTA

įgyvendinimo veiksmų
viešinimas gimnazijos

svetainėje.

2022-2024
m.m.

UTA komanda Viešai skelbiama
informacija gimnazijos
internetinėje svetainėje.

4. Mokymų ir kvalifikacijos
tobulinimo seminarų
organizavimas pagal
atnaujintų bendrųjų

programų įgyvendinimo
etapus.

2022-2023
m.m.

NŠA,
Administracija,

mokytojai

2022m.m. 30 proc.
dalyvavo mokymuose, o
2023m.m. ne mažiau 80
proc. mokytojų dalyvaus

mokymuose.

5. Gimnazijos Geros pamokos
protokolo koregavimas.

2023 m.m. Metodinė taryba Pamokos
stebėjimo protokolas

atitiks atnaujintų
programų reikalavimus.

6. Kolegialus pasidalijimas
darbo patirtimi.

2022-2024
m.m.

Mokytojai Bus sėkmingai pildomas
,,Sėkmingų pamokų“

bankas.
7. Atnaujintų pagrindinio,

vidurinio ugdymo BP
nagrinėjimas ir naujovių

aptarimas metodinėse
grupėse.

2023 m.m. Mokytojai Išanalizuotos visų
dalykų atnaujintos

programos, jų skirtumai,
dalykų turinio pakeitimai.

8. Pasirinkto pamokos
scenarijaus kūrimas

kiekvienoje metodikos
grupėje ir jo aptarimas.

pateikiant rekomendacijas.

2023 m.m. Metodinės grupės 80 proc. mokytojų
mokės sukurti pamokos

scenarijus, uždavinių
situacijas atsižvelgiant į

mokinių raidos ypatumus.
9. Mokinių vertinimo

aptarimas atsižvelgiant į
keturių pasiekimų lygių

2023 m.
gegužė

Metodinė taryba Mokytojai susipažins
su vertinimo sistemos

atnaujinimu, keis



požymius, vertinimo
sistemos atnaujinimas.

savo nuostatas.

10. Ilgalaikių planų kūrimas ir
pasirengimas pagal juos

dirbti ateinančiais mokslo
metais.

2023 m.
birželis

Metodinė
taryba,

UTA komanda

Bus parengti ilgalaikiai
planai naujiems

mokslo metams, kurie
sėkmingai diegiami į
ugdymosi procesą.

11. Ugdymo aplinkų ir
mokymosi priemonių

įsigijimo plano parengimas.

2022-2024
m.m.

Metodinės
grupės,

Metodinė taryba

Bus parengtas mokymo ir
mokymosi priemonių

įsigijimo planas.
12. Mokinių pažangos

stebėjimas, mokytojui
skiriant dėmesio jų

kompetencijų ugdymui
dalyku.

2023-2024
m.m

Administracija Ugdymo turinys bus
planuojamas

remiantis stebėsenos
duomenimis, laiku

priimami sprendimai
atnaujinto ugdymo

turinio diegimo
proceso koregavimui.

13. UTA įgyvendinimas
priešmokyklinio ir lenkų

kalbos pamokose.

2022 m.
rugsėjis

Priešmokyklinio
ugdymo ir lenkų
kalbos mokytojai

Pradedamos įgyvendinti
naujos BP pagal UTA

priešmokyklinėse grupėse
ir lenkų kalbos pamokose

5-GIV klasėse.


